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Warszawa, 29.11.2022 r.  

Pełnomocnik Zamawiającego: 

New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa 

Reprezentujący:  

Gminę Piaski, ul. Lubelska 77, 21 – 050 Piaski 

 

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Piaski,  prowadząc postępowanie o udzieleniu 

zamówienia publicznego trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania: 

„WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E 

NA POTRZEBY GMINY PIASKI I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym 

pismem treść zapytań z dnia  28.11.2022 r., dotyczących przedmiotowego postępowania wraz 

z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2022/BZP 00447262/01. 

 

Pytanie 1 

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną 

taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamen-

tową do dnia 31-12-2022 r. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) 

za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej 

taryfy przez URE?  

Odpowiedź: 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający zdaje sobie sprawę z powyższego i 

wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament dla punktów objętych 

ochroną taryfową, od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE. 

 

Pytanie 2 

Dot. zapisu w Rozdziale 5 pkt. 2. – Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten 

sposób, aby ewentualne zmniejszenie / zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazo-

wego, mogło być w zakresie do +/-10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Załącznik nr 5 do SWZ ze zmianami 

zostaje zamieszczony wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 3 

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona 

w zakresie +/- 10 %. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w dokumentacji nie ma zapisów dotyczących zakresu zmiany ilości punktów po-

boru. Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie modyfikacji. 
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Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem  

kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, 

które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w 

postepowaniu? 

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych 

/programów lojalnościowych? 

Odpowiedź: 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w 

ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiałyby zawarcie nowej umowy sprzedażowej w 

terminach przewidzianych w SWZ. 

 

Pytanie 6 

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do re-

alizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 7 

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo  

gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno. Wykonawca wyjaśnia, że 

taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie  przez Wykonawcę wyceny i złożenie  

korzystnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: 

Załącznik z przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące  

(w kWh) dla każdego punktu osobno- zał. 1.1 do SWZ zostaje zamieszczony wraz z odpowie-

dziami. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 

i W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową 

za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zosta-

nie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 

Odpowiedź: Tak.  
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Jednocześnie informujemy, iż termin składania ofert został przesunięty na 02.12.2022 r. godz. 

09:45, a termin otwarcia na 02.12.2022 r. godz. 10:00. 

 

/-/ Ewa Pacek 

 


